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DAĞITIM YERLERİNE

Üniversitemiz Ereğli Eğitim Fakültesi tarafından 9-10 Mayıs 2025 tarihleri arasında Karadeniz 

Ereğli'de 3. Ulusal Eğitimde Yeni Yaklaşımlar Öğrenci Kongresi düzenlenecektir. Kongrenin bu yılki 

teması "Eğitimde Sürdürülebilirlik ve Dijitalleşme" olup ilgili afiş Ek'te sunulmuştur. 

Bilgilerinizi ve ilgili birimlerinizde duyurulması hususunda gereğini arz ederim.

Prof. Dr. İsmail Hakkı ÖZÖLÇER

Rektör

Ek:Afiş (2 Sayfa)
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Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi (ZBEÜ) Ereğli Eğitim Fakültesi ve EEF
Eğitim Bilimleri Bölüm Başkanlığı iş birliği ile 3. Ulusal Eğitimde Yeni
Yaklaşımlar Öğrenci Kongresi Kdz. Ereğli’de gerçekleştirilecektir.

Eğitim geçmişten günümüze tüm insanlığı etkileyen ve insanların ilgi ve
merakla takip ettiği bir alan olmuştur. İnsanlık tarihinin başlamasıyla
ortaya çıkan eğitim kavramı, tüm toplumları etkilemiş ve üzerinde
düşünmeye sevk etmiştir. İlk çağlardan günümüze kadar eğitim her
doğan insanın içine girdiği bir süreç olmuştur ve eğitim üzerine
çalışmalar yapılmıştır. 

Günümüz dünyasında kültürel değişimler, teknolojik gelişmeler ve değişen
toplum yapısı eğitimde yeni yaklaşımlar üretmenin gerekliliğini ortaya
çıkarmıştır. Yüz yıllık Cumhuriyet tarihimizde eğitime çok büyük önem
verilmiştir ve eğitim çalışmaları kesintisiz bir şekilde devam etmiştir.
Geleceğin eğitimine yön veren yenilikçi fikirlerin paylaşılacağı "Eğitimde
Sürdürülebilirlik ve Dijitalleşme" temalı 3. Ulusal Eğitimde Yeni Yaklaşımlar
Öğrenci Kongresi'ne sizleri davet etmekten büyük mutluluk duyuyoruz!
Bunun için eğitim alanıyla ilgilenen tüm disiplin alanlarından
öğrencilerimizi 9-10 Mayıs 2025 tarihlerinde Zonguldak Kdz. Ereğli’ye
bekliyoruz. Sizleri Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi Ereğli Eğitim
Fakültesinde ağırlamaktan mutluluk duyacağız.

Kongrede görüşmek dileğiyle...

Saygıdeğer Dekanlarımız,

Doç. Dr. Okan BİLGİN
Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi
Kongre Düzenleme Kurulu Başkanı

Prof. Dr. Ali AZAR
Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi

Ereğli Eğitim Fakültesi Dekanı
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